
Visto

Visto

Universita' per Stranieri "Dante Alighieri"
REGGIO CAI/.BRIA

(Uniuersità legalmente riconosciuta con D.M. nogo4 del t7-to-zoo7)

DECRETO.RETTORALE
No 004/2018 del 15 gennaio 2018

IL RETTORB

Il decreto del Ministero dell'Università e della ricerca n. 504 del 17

ottobre 2007, con il quale e stata istituita l'Università per stranieri
"Dante Alighieri" di Reggio Calabria, non statale, ai sensi e per gli
effetti di cui alla legge 29 luglio 1991,n.243;

lo Statuto dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio
Calabria (in GURI n. 293 del l4 dicembre 2013) adeguato ai principi
generali di cui alla legge 30 dicembre 2010 n.240;

Visto l'art, 19 dello Statuto di autonomia dell'Ateneo che detta norme in
maferia di istituzione e funzionamento delle Strutture di ricerca a

gestione amministrativa autonoma;

Visto l'art.20 del Reeolamento Generale d'Ateneo:

Visto il vigente Regolamento del Centro Studi Assistenza Studenti Stranieri
(Ce.S.A.S.S.) e, in particol arc,l'art. 7;

Visto il deliberato del 28 dicembre 2017 del Consiglio Direttivo del
Ce.S.A.S.S. di approvazione delle proposte avanzate dal Direttore del
Centro stesso:

DECRETA

ARTICOLO 1

È nominato il Comitato Scientifico del Centro Studi Assistenza Studenti Stranieri
(Ce.S.A.S.S.) nella composizione di seguito individuata:

- Prof. Antonino Zumbo:
- Prof. Daniele Castrizio;
- Prof. Pasquale Amato;
- Prof. Vincenzo Crupi;

- Prof.ssa Valeria Fusco;
- Prof. Maurizio Gaeliano.

\ria del Torrione, 95 - 89125 Reggro Calabria - Italia

Tel. +39.09ó5.3696 - Fax +39.09ó5.3696.299

info@unistrada.it - www.unistrada.it

- Prof.ssa Anna Maria Barreca;



Universita' per Stranieri "Dante Alighieri"
REGGIO CAI/.BRI,A

(Uniuersità legalmente riconosciuta con D.M. no5o4 del t7-to-zoo7)

ARTICO LO 2
E nominalo Presidente del Comitato Scientifico del Centro Studi Assistenza

Studenti Stranieri (Ce.S.A.S.S.) il Prof. Antonino Zumbo.

ARTICOLO 3
Il presente decreto è reso pubblico mediante inserimento nel sito internet dell'Ateneo

all' indirizzo http ://www. unistrada. it .

Reggio Calabria,lì 15 gennaio 2018

Pamta 2 di 2
\/ia del Torrione, 95 - 891,25 Reggro Calabria -Ita\a
Tel. +39.09ó5.3696 - Fax +39.0965.3696.299
info@unistrada.it - www.unistrada.it


